
REPUBLIKA E SHQTPSRIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DRE KONTROLLLT TE PASUItrVE 

m&Br.Md Qtbku, T d  B l lWWd S~YL a4%Zll-916, W b M k  m . M - 4  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

.,. ,.,u=n=u 

96 l l D I P  I 
ihe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fkmijeve madhore, nC baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe krye deklarates 

1 1 1  

N e  Daze te pmes 5 te nenit 14, te ilgl~t nr.yJb-/, aate u I.U~.LIIU~, "Yer paranaalimln e Konrllent 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimii dhe Kontrollii 1s Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Femiieve madhore. " 

Dekiaroj se te dh&af e pasqyruara pr3  meje ne kit2 dokument 
jane fe vzrteta dhe nuk kam deklaruar a s @ !  qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU T@ PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

Pi5nhkrernl h o l M h t  ndrymbimet (sbteu dbe pakMmc) nLi: kjjh, liprrfaqcn, adma& ku ndodkw, 
moiuentta e kryerjea d vcprlmlt, vkrEn ni? kk€ rpo d valnti? qE puqyrohet ni? doknmentueionin q5 
dlrponoai, gnimln e bkrjeq aE munged tE doknmchtwe vkrLn qi! kcni shtnar apo p a h a r ,  pjeslin Iskuese 
q€ zotkoni ti! qdo IbJ paanrk, ti! palrrJtsbmt dbe ti! IuaJhhme, likuiditttc, tC rcgjistrurr osc jo n2 r e g j h t  
puMlk8, p& pertndhltn nga dehhrtml 1 m&@arsbEm den me 31 dhjetor ti! vitit ti! deklarindt. 

Nr. PWkrtml I paanTI)(! dbe burimi I krijlmlt - Vkra me ahifra dbe me fl& ni? ?b 
p w  
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N&se ky format te 1 pamj&t&&hb, yszh&&.tE 
plo@oni:ne fotakopje te. tij. 
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REPUBLIKA E SHQEERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I 
ARDHURAT DRE ANGAZHIMET 

\ PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pershkruani holliisisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesb Shuma e ti; ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e cdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne iek@ apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emcrtimin e institucionit, organizates apo meparsh8m deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t@ bitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarisi! se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

. :  I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK$ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashtii vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& p e r i u d b  nga deklarimi i 
meparshem deri nC 31 Dhjetor tl! vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lmdura nga zyrtari date vitit 
E deklarimit. 
Te &enat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fianciare te pasqyrohen nE fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjeadja e detyrimlt te 
dar, shumEn totak nli lek5 apo nii valut?, dath e d e k h b i  i m2pPrsl1&11 mbetnr pa shlyer deri 
filhdt dhe t@ mbarimlt tl! dctyrtnlit (mnajikitii deri aZ. 31 dhjetor te vitit n6 31 dhjoter te vitit ti5 
ar. e koatrath dhe hterala-bas. CT deklarimit deklnrtmtt 
Pei. kreditE banlure &um€n totale @rlndprl+ (me s h i i  dhe me fj&E (me shifin dhe me qdE) 
hterea), kocoh&zg/atjen (muajihitf) dhe &ti mlijor. Prinelpsl+intnar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

- - 

Ir. lndeksl l  

;t"'?p I - 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja M E f? L /co L I gfiy , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prindirit 

Emij& madhore ti5 ndare nga prinderit 

h~ Mff  F / c  87 L ? c . ~ J -  , ,  ,~ 

. , * ' e" subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

1 - ,- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
tC1' 1 1 2  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nZ kLitL; 
dokument jane tL; v&teta dhe nuk kam deklaruar asgiL; 
qe nuk Zsht2 e v&etZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PA~URITE E LUAJTSHME C 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
P W A T E  dhetose PUBLIKE 

DHE T)? ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tli ardhura, si dhe angazhime n15 organizata fitimpmrese dhe jo fitimp~rese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjedmarje 
ne ?do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t8 meparshem deri nli 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NI rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeslive n8 kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile te pronesis8, E cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

rersnKruanl nollesrsnt qao IIOJ augaznlmr ane veprlmrarle qe Ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e t@ ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute I - - 
nga deklarimi i meparshem den ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J Z I R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




